

# Yeşil Arsus

Sayı : 9 AKDER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR EYLÜL 1995

## AKDER YAZ TATİLİNDE BOŞ DURMADI

Üniversitede okuyan  
Arsus'lu gençlere  
AKDER'den burs

- \* Işıklı'da sağlık hizmetleri
- \* Arsus'da pinpon turnuvası
- \* İSSOS'da sosyal dayanışma gecesi



### AKDER KOŞESİ

Provokasyona dikkat...

#### HALKIMIZIN SAĞ DUYUSUNA GÜVENİYORUZ..

Bölgemizde son günlerde terör ile ilgili bazı dedikodular yoğunlaştı.

Biz, gerek geçmişte, gerek günümüzde, gerekse bugünden sonra halkımızın her türlü yasa dışı faaliyetlere karşı olduğunu biliyoruz. Dolayısı ile, bazı provokatörlerin asılsız ve maksatlı dedikodularına halkımızın kanmayacağına inanıyoruz. Bu asılsız dedikoduların halkımız arasında terdirginlik yarattığı, gerek telefonla, gerekse kişisel görüşmelerden anlaşılmıştır.

Halkımız, Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez birlik ve bütünlük ilkesine yönelik her saldırıya, içinde taşıdığı milliyetçilik ve yurtseverlik duyguları ile sonuna kadar karşı çıkacaktır.

Mevcut terdirginliğin tırmanmaması için, sayın mülki amirlerimizden konu ile ilgili doyurucu açıklama bekliyoruz.

Tam Teşekküllü Uzman Doktor ve Sağlık Personeli ile Işıklı'da 128 kişinin sağlık muayene ve tedavileri yapıldı.

Haberî sayfa 4.de

### Arsus'da bu sayı

- Akçalı'da su sorunu
- Halkımızın sağ duyusuna güveniyoruz.
- İSSOS diye bir yer...
- AKDER'den HOCAOĞLU'na ziyaret
- Havaalanı sinyalizasyon tertibatı tamam. Sıra zilli çayının genişletilmesinde
- Dinamit Kurbanları
- Arsus'ta telefon sorunu
- Arsus ve çevresinde sığır vebası salgını
- Gülcihan'a Jandarma karakolu kurulsun
- Arsus'da fahiş fiyat uygulanıyor.
- Arsus İlköğretim okulu ödenek kurbanı
- Arsus'da yasaklar kaldırılıp denetimler artırıldı.

# ARSUS PİNPON TURNUVASININ BİRİNCİSİ YILMAZ ŞANLI

AKDER'e müracaat eden ellinin üzerinde sporcu arasında 16 kişi final niteliğinde müsabakalara katıldı.

Uluçınar Gençlik ve İzcilik kampında yapılan Pinpon turnuvasında şu sporcular müsabakalara katıldı.: Evrim Yıldız, Emir Büyükevke, Murat Karaçaylı, Yılmaz Şanlı, Marsel Krop, M.Ali Gökçe, Gürkan Göküş, Semir Gümüş, İbrahim Reyhani, Ali Karataş, Mahmut Şanlı, Cemil Gürbüz, Muti Uyar, Mehmet Kurt, İbrahim Alkan ve Emin Büyükevke.

Finalde ise Ali Karataş ve Yılmaz Şanlı



Karşılaştı. Yılmaz Şanlı, özici bir üstünlükle şampiyonluğu hakketi. Kuzey Almanya Şampiyonu olan, Almanya'da bir Türk işçisinin oğlu olan Yılmaz Şanlı'nın kupası, bilahare Almanya'ya yollandı.

Alman Turist Marsel Krop turnuvaya ayrı bir renk kattı.

## AKDER YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Muti UYAR (Kurucu üye), Asaf GÜVEN (Kurucu üye), Ruslan COŞKUNIRMAK, Ali HOROZ, Nihat ÇATIKKAŞ, Yusuf BİLEN, M. Cevat AYDEMİR.

**KURUCU ÜYELER :** Dr. Süleyman SAYGILI, Ali SABAHOĞLU, Av. Nesrin REYHANOĞLU, İbrahim AKÇALI, Fuat BAYAR.

**DENETİM KURULU :** Ali YAZAR, Ali SABAHOĞLU, Rafi SÜMBÜLTEPE

**ÜYELER :** Münir Gökçınar, Nihat Çatıkkaş, Davut Bayar, Mehmet Doğu, Süleyman Bayar, Mahmut Karasürmeli, Rafi Sümbültepe, Nadir Murt, Şefik Uyar, Süheyla Gündüz, Emel Bayar, Mete Lütfullah Uyar, Edip Büyüktepe, Rızkullah Çaparoglu, Ahmet Akçalı, Hilal Akdeniz, Süleyman Uyar, Rifat Çolak, Ahmet Güler, Salih Turhan, İrfan Kirit, Ali Horoz, Cemil kirit, Aziz Yazar, Yusuf Turhan, Mehmet Turhan, M.Cevat Aydemir, Ali Tutar, Sezai Seren, M.Ali Hocaoglu, Mehmet Kesik, Necim Bozkurt, Akil Karaciğer, Ali Yıkar, Ruslan Coşkunirmak, Mehmet Kılınç, Rızkullah Karaçaylı, Ersoy Hocaoglu, Cemil Yıldırım, Necati Özdemir, Yusuf Salar, Mehmet Horoz, Edip Karpuz, Celal Karpuz, Bedii Topal, Cemil Kaya, M.Ali Kaya, Fatma Uyar, Süheyla Fer, Adnan Fer, Ahmet Ferit Uyar, Erol Havran, M.Ferhat Arslan, Talat Çiçek, Bülent Altınkardeşler, Şekip Horoz, Refik Kireççi, Mahmut Arslan, Necip Özdemir, Esmâ Özdemir, M.Rasim Turhan, Fuat Fer, Nihat Karpuz, Ali Şepşül, Necati Yıldız, Edip Fer, Şehmuz Aslan, Nihat Belli, Necat Hakan Fer, Bedi Balta, İbrahim Palta, Mürşit Tümkaya, Nazım Culha, Zeynel Gül, Mehmet Çıplak, Yusuf Bilen, Ali kiremit, Behice Güven, Nedim Sümelioğlu, Mehmet Uçar, Mehmet Bekçi, Cemil Ramazanoğlu, Semir Topaloğlu, Mehmet Güven, Fatma Uyar, Salih Tümkaya, Levent Balta, Talat Çiçek, Rifat Çolakoğlu, Mesrur Özkan, Mehmet Salar, Adnan Yüce, Mahmut Şanlı, Gönül Ateşli, Selahattin Keskin, İ.Cemal Uyar, Ali İsmail Aslan, Bestami Alici, Leyla Numanoğlu, Ş. Bülent Numanoğlu, Ali Akçalı, Hasan Yazar, Rifat Çolakoğlu, İskender Cıvak, Naci Şanlı, A.Zeki Saygılı, Münir Arslan Yusuf Tümkaya, Abdulhamit Tilki, Tahsin Ercan, İsmail Deveci, A.Ferit Yıldırım, Mehmet Özdemir, Ali Özdemir, Mutia Saygılı, Ali Saygılı, Semire Cirdi, Cemil Yücel, Ramazan Kıran, Nihat Köklü, Şahin Güllü, Osman Şenkal, Meral Sabah, Yunus Tümkaya, Nurettin Erbaş, Nihat Duman, Bülent Karpuz, Ali Yıldız, Mahmut Sümbül, Yusuf Sabah, Rabia Pehlivan, Süheyl Boncuk, Rencüs Direfioğlu, Murat Bayar, Gazi Ali Tümkaya, Bedii Diş, Zeki Ulus, Fuat Gezgin, Mehmet Murt, Mehmet Kutlu, Ali Reyhani, Fatma Özkan, Atifet Erdem.

**Yeni Üyeler :** Muhsine Korkmaz, Turgay Demir, Rasim Yangın.

# Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Gecesi İSSOS DİYE BİR YER..

İSSOS Turistik tesislerinde 25 Eylül tarihinde yapılan gecemizde, başta tüm bölge belediye Başkanları olmak üzere, tüm misafirlerimize gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Gerek Belediye Başkanlarımız, gerekse üyelerimiz, dayanışmanın en güzel örneğini verdiler.

Gecemizde ilk defa, kalabalığa rağmen coşku yoktu. Çünkü saat 21.30'a kadar elektrıklar kesildi. Böyle bir tesisin jeneratörü olmadığı halde hiçbir tedbir alınmamıştı. Özellikle içki servisi geç ve yetersiz yapıldı. Birçok masada ne içileceği hususunda sipariş alınmadı. Bu arada gecede hasta üyemiz Edip Fer ve Madenli Belediye Başkanı Sn.Şekip Çıplak'tan sert eleştiriler aldık. Eleştirilerin bir kısmı haklı idi. Gecenin yapıldığı tesis hizmete tam olarak hazır değildi. Elektrik kesintisi ve tedbirlerin yetersizliği yanında, garsonların çoğunun deneyimide yetersizdi. Davul zurna, tesis yöneticilerince yasaklandığı gibi, müzik ve ses tertibatıda yetersizdi. Davul-zurna'nın neden yasaklandığını halen anlamış değiliz. Tüm öz eleştirilere rağmen gecemizi yönetim kurulu olarak bu tesiste yapmayı uygun görmüştük. Çünkü Arsus bölgesinin böyle bir tesise ihtiyacı vardı. Demek olarak desteklemek gerektiği kanaatine varmıştık. Birçok düğün sahibi ve demokratik kuruluş gibi, bizde desteğimizi, gecemizi orada yaparak gerçekleştirmek istedik. Ancak halkın bu ilgisine



Tertip komitesinde Nihat Çatıkkaşve Ruslan Çoşkun'ın gecenin yorumunu yaptılar

karşı gösterilen hizmet anlayışının yorumunu, gecemizi eleştirenlere bırakıyoruz. Dileğimiz, bu eleştiriler ışığında tesisin işlerliğinin devamı için eksiklerinin tamamlanması ve böyle bir eserin bölgemize kazandırılmasıdır. Herkese birlik ve beraberlikleri için teşekkür eder, mutlu ve aydınlık dolu günler dileriz.

## GECEDEN NOTLAR

-Madenli Belediye Başkanı Şekip Çıplak, Bölge Belediye Başkanlarına ayrılan masaya otumayıp, Belediye Meclis Üyeleri ile beraber oturdu. Nedeni sorulduğunda, "Valendaşımı ezdirmemek için" cevabına yorum yapılamadı.

-Madenli Meclis Üyelerinin, gecemize bekar, yani hanımsız gelmeleri ise çeşitli yorumlara yol açtı.

-Elektrik kesintisi nedeni ile, Nardüzü Belediye Başkanı Ahmet Şanlı, hanımı ile merdivenlerde yarım saatten fazla mahsur kaldı.

-Elektrik kesintisine bazı garsonların beceriksizliği de eklenince, içki servisi saat 11.00'de yapıldı. Bu nedenle bazı masalarda, yönetim kurulu üyelerine atılan, su bardaklarının içki niyetine şerefe kaldırıldığı görüldü.

-338 sandalye sayılmasına karşın İSSOS yetkililer 420 kişide ısrar edince, sayım yapılarak, yarım saat salonda kaç kişi olduğu sorunu yaşandı. 340 kişide karar kılındı.

-İbrahim Akçalı, Ali Şepşül, Cihat Akçalı, bir masada gurup oluşturdu ve kendli aralarında derin sohbet içinde oldukları gözlemlendi.

-Gecede, tesis sahiplerinin aldıkları prensip karar gereğince, Davul-Zurna çalınmasına izin verilmedi. Bu da, acaba Milli geleneklerimiz yozlaşıyor mu? sorusuna yol açtı.

-Gece yarısından sonra misafirlerin birbirlerini hısvuza atma şakaları, tesis görevlilerince uyarıda bulunularak engellendi.

-Geliri, yöremizde fakir üniversiteli öğrencilere harmanacak olan eşya piyangosu çekilişi için bilet satışları başlayınca, belediye başkanlarının salonu terkettikleri görüldü.

-Kompozisyon yarışması birincisi Nasrin Reyhanoglu'na hediyesi, çiçeği burnunda ArsuZ belediye başkanı Ersoy Hocaoglu tarafından verildi. Ancak heyecandan veya dalgınlıktan olsa gerek, göremediğinden Nasrin Reyhanoglu'nun uzattığı eli, Ersoy Hocaoglu tarafından sıkılmadı. El bir müddet havada kaldı. Bu durum misafirlerin çeşitli espiriler yapmasına yol açtı.

-Hizmeti yeterli görmeyen Akçalı beldesi günubunda, Ali Murt, protesto amacıyla bir daha gecelere gelmeyeceğini haykırdı. Ancak eşya piyangosunda Kom marka mayo çıkınca bu fikrinden vazgeçti.

-Bölgemizde, sadece Akçalı Belediye Başkanı Nurettin Bayram, belediye başkanlarımız içinde eksikti. Bu nedenle Akçalı'da yapılacak yumurta festivali ile ilgili görüşleri alınamadı. Yönetim kurulumuz, bu eksikliği, Nurettin Bayram'ı ziyaret ederek gidereceklerini vurguladılar.

-Herşeye rağmen gecede coşku yoktu. Ama dayanışmanın en güzel örneği vardı. Üyelerin bir kısmı huzmetten sert bir şekilde eleştirirken, bir kısmı da en kısa zamanda bu geceyi daha edəcək bir eğlence düzenlenmesini istedi.

-Gece ile ilgili aksaklıklar, ArsuZ-Uluğmorda bazı tesis işletmeçilerince alaylı tebessüm ile karşılandı.

## MAKALE

Nurettin ERBAŞ  
Em. Öğr.

### 1995-1996'YA BAŞLARKEN...

Okullar yine açılıyor. Her yıl olduğu gibi... Ve yine hüzünle bir "MERHABA" diyoruz okullara..Öğrencisi, velisi, öğretmeni ile hüzünlü bir başlangıç..Merhaba okul, merhaba 1995-96 Eğitim yılı..

Ders kitaplarının, araç gereçlerinin fahiş fiyatlarının doruk bir noktada olduğu, okul kıyafetlerinin onlardan geri kalmadığı bir eğitim yılının ilk günleri.. Öğrenciler şaşkın, veliler sıkıntılı, veliler dertli..Memuru, işçisi, işsizi, orta direği, alt direği ile sıkıntılı veliler..Boğazından, yiyeceğinden, giyeceğinden kısarık umut bağladığı yavrularının okutma isteği.. Bunun yanında, düşlediği, özlediği olanakları sağlayamama ezikliği..Varın siz düşünün o vellelerin, o anne-babaların dramını, çilesini, ezikliğini, acısını..Kayıt parası, kitap parası, defter parası, kıyafet parası v.s. geldi kurtul bu çok kollu canavardan..Ve elinizi vicdanınıza koyun sayın büyüklerimiz, yöneticilerimiz..

Bilmiyorum halen okulsuz köylerimiz, öğretmensiz okullarımız var mı hala?. Varsa çözümü nedir? Her şeyi devletten beklemek yerine, devlet-vatandaş işbirliği ile elele vererek bu en büyük sorunlardan birini çözüme kavuşturamaz mıyız acaba?..Buradan sayın zenginlerimize seslenmek istiyorum. Biraz daha duyarlı olmak, eğitim- öğretime katkıda bulunmaz istemez misiniz ? Ne duruyorsunuz o halde... Lütfen siz de uzatın elinizi, siz de bulunun katkıda. Nasıl mı? Arsa başılayın, devlet okul yapsın. Devletin göstereceği yere okul yapın ki adınız gönüllerde yaşasın yıllarca. Okullarımıza yardımlarda bulunun. Okuyamayacak kadar yoksul dehalara yardım elinizi uzatın. Vakıf oluşturun, yurt oluşturun. Aydınlık Türkiye'nin geleceğine olumlu şekilde yön verecek gençlerimize eğilin. Onları sokak aralarından, kahve köşelerinden kurtarın...

Önemli bir noktaya daha değinmek istiyorum. Sevgili öğretmenlerimizle ilgili. Evet.. o yüce varlıklarla, değerli eğitim ordumuzla ilgili.. Lütfen onları anlayalım, onlara destek olalım, onları koruyalım..Enflasyon canavarının dişleri arasında ezilen o'nlara sahip çıkalım. Devlet olarak, vatandaş olarak..Unutmayalım ki, onlar, en büyük hazinemiz olan evlatlarımızın eğitimcileri, meşalesi, pusulası değil mi? Onları rahat bırakalım, huzurlu bırakalım ki çocuklarımıza yeterince yararlı olabilsinler..

Değerli öğretmenlerim. Omuzlarındaki yükün ağırlığını, önemini ve kutsallığını biliyoruz. Yüreğimiz sizlerle, gönülümüz sizlerle..Atatürk'ün dediği gibi, "Muallimler. Yeni nesil sizin eseriniz olacaktır" sözünü unutmayın.

1995-1996 Eğitim yılının Türk Ulusuna, vatandaşlarımıza, öğretmen ve öğrencilerimize hayırlı olmasını dilerim.

## ÜNİVERSİTE'DE OKUYAN ARSUS'LU GENÇLERE AKDER'DEN BURS

AKDER, Arsus yöresinde okuyan mali durumu iyi olmayan Yüksek Okul öğrencilerine parasal destek amacıyla burs verecek.

İlgilenenlerin 15 Ekim gününe kadar bir dilekçe ile dernek merkezine müracaat etmeleri gerekiyor.

Müracaatlar gizli tutulacak.Miktar müracaatlara göre değerlendirilecek. Burs yardımlarının 1995-96 ders yılında aylık maaş olarak verilmesi düşünülmektedir.

Başvuru adresi: Muammer Aksoy Cd. No:18

Tlf: 6157966 İSKENDERUN

## ARSUZ İLKÖĞRETİM OKULU İNŞAATI ÖDENEK, YOKLUĞUNDAN DURDU

ARSUZ İlköğretim okulu inşaatının Askeri Güvenlik bölgesinde olduğu gerekçesiyle durdurulduğu iddiaları geçerlik kazanmadı.

Edindiğimiz bilgiye göre, Milli Emlak'dan tahsis edilen 20 bin metrekare alan üzerine inşa edilen Arsu İlköğretim okulunun inşaatı, ödenek yetersizliği nedeniyle durduruldu.

Konu ile ilgili olarak görüşlerini aldığımız Arsu Belediye Başkanı Ersöz Hocaoğlu, ilgili Bakanlık ile irtibat kurup, okulun yapımının tamamlanması için ödenek tahsis edildiğini söyledi.

## IŞIKLI'DA SAĞLIK HİZMETLERİ

AKDER'in organizasyonu ile, tam teşekküllü uzman Doktor ve Sağlık personeliyle, Işıklı'da 128 kişinin sağlık muayene ve tedavileri yapıldı.

Işıklı İlköğretim Okulu'nda yapılan muayene ve tedavi hizmetlerine, vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi

Vatandaşlar, 'AKDER'e teşekkür ediyoruz. Bölgemizde her türlü Sosyal Faaliyetler AKDER'in öncülüğü ile yapılıyor.' şeklinde görüşlerini belirttiler.

Işıklı'da, 128 kişinin muayenesi ile birlikte, ihtiyacı olan vatandaşlara, ilaç verildi.

## ARSUZ'DA TELEFON SORUNU

İskenderun'a bağlı çevre köy ve beldeler arasında, telefon imkanlarından ilk yararlanan yerleşim birimlerinden bir tanesi de Arsu'dur.

Her yıl nüfusu yoğunlaşan Arsu'da telefon sorunu had safhaya ulaştı. Telefon sisteminin ilk getirildiği yıllarda hizmet veren telefon santrali, şimdilerde de hizmette. Bu nedenle, artan abone sayısına cevap veremiyor. Arsu'da telefon nakli mümkün değil. Çünkü tüm hatlar dolu. İlave hat kurulmasına karşın devreye sokulamıyor. Çünkü mevcut santral ilave hat abone-lerini kaldırarak kapasitede değil.

Tüm bu modern iletişim sisteminin aksaklıklarına karşın, Arsu her geçen gün büyüyor. Gelecek yıl aynı telefon santralinin hizmet vermesi halinde, vatandaşlar tam bir telefon kargaşası yaşayacak.

Yetkililerin, Arsu'nun bugünkü konumunu dik-kate alarak düzenlemeler yapması gerektiğine inanıyoruz.

## SİĞİR VEBASINA DİKKAT

Havaların ısınmasıyla birlikte Arsu ve çevre köylerde siğir vebası olay-larında artış görüldü.

Siğir vebası, siğir ve mandalarda çok bulaşıcı ve öldürücü viral bir hastalıktır. Hastalık yüksek ateş, kanlı ishal, ağızda, dilde, diş etinde yaralar, şiddetli zayıflama ve ölüm ile seyredir. İhbarı mecburi, tazminatlı hastalıklardan olup, ülke ekonomisine büyük zararlar veren bir hastalıktır. Hastalıklı hayvanların kesimi yasaktır. Ölen veya hastalıktan şüpheli olan hayvanlar ithal edilip, derin çukurlara kireç ile birlikte gömülür.

Bilinçsizce kesilen bu tür hayvanların insan sağlığına bir zararı yoktur. (Basit ishaller dışında) Ancak hastalığın yayılmasına yardımcı olduğu için kesimi yasaktır.

## TEŞEKKÜR

Uygunlar mağazası sahibi Sayın Mehmet Uygun ve Akçalı Ticaretin sahibi Sn. Ali Akçalı'ya esya piyangosuna katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

## ARSUS'DA FAHİŞ FİAT UYGULANIYOR

Yaz sezonunun başlamasıyla birlikte ilk günlerde normal seyreden fiatlar, sezon ortasında aşırı bir artış göstererek vatan-daşların tepkisine neden oldu.

Haziran ayı başlarında İskenderun piya-sası ile aynı değerde satılan zaruri gıda maddeleri, yazlıkçıların tamamının yazlıklarına yerleşmesinin ardından bir anda 3-4 katına çıktı.

Bazı vatandaşlar mecburen zamlı fiat-lardan alış-veriş yapmak zorunda kalırken, bazıları, ihtiyaçlarını İskenderun'dan karşılamak yoluna gidiyor.

Fiat artışlarının denetimsizlikten kay-naklandığını kaydeden vatandaşlar, Arsu Beladivesi Zabıta ekiplerinin etkin bir de-netim yapmasını ve fahiş fiatla mal satan esnafa ceza uygulamasını istediler.

## DİNAMİT KURBANLARI

Arsus ve çevresinde yasak olmasına karşın yıllardır süregelen dinamitle balık avcılığı, daha birçok balıkçının hayatını kaybetmesine veya sakat kalmasına neden olacağı benziyor.

AKDER tarafından yapılan bir istatistik neti-cesinde, 5 yıl içerisinde dinamitle balık avlamak uğuruna 17 kişinin sakat kaldığı belirlendi.

AKDER yayın organı "Yeşil Arsus'un" geçen sayılarında, konu ile ilgili olarak meydana gelen olayları ve nedenlerini yazmıştı.

Yasalardaki kanun hükümlerinin caydırıcı ni-telikte olmaması, Su ürünleri kontrol teknesinin etkin bir kontrol sağlayamaması ve en önemlisi, vatandaşlarımızın dinamitle balık avcılığının tehlikesine aldırış etmemeleri netice-sinde, dinamitle balık avcılığı devam ediyor.

Konu ile ilgili olarak görüştüğümüz bazı balıkçılar, maddi imkansızlıklar nedeniyle tekne alacak güçlerinin olmadığını, dolayısıyla ailelerini geçindirmek için dinamitle balık avlama yolunu seçtiklerini vurguladılar. Balıkçılar, dinamitle balık avcılığının tehlikesinin bilincinde olduklarını, ancak bu şekilde avlanmaya mecbur kaldıklarını ifade ettiler.

## AKDER, ERSOY HOCAOĞLU'NU ZİYARET ETTİ.

AKDER yöneticileri, 4 Haziran ara seçimlerinde Arsuz Belediye Başkanlığına seçilen Ersoy Hocaoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Arsuz ile ilgili sorunlar üzerinde bir süre Başkan Hocaoğlu ile görüş alış-verişinde bulunan AKDER yöneticileri, özellikle sahil şeridinin halka açılması hususunda Belediye yönetiminin etkin bir çalışma içerisinde olması temennisinde bulundular. Arsuz'un Turizm bölgesi kapsamına yeniden alınması için ilgili merciler ile sıkı bir diyalog kurulması gerektiğine değinen AKDER yöneticileri, Arsuz'a hizmet için her konuda Belediye yönetimine destek olacaklarını söylediler.

### GÜLCİHAN'A JANDARMA KARAKOLU KURULSUN

Bölgemizde, Arsuz'dan sonra en önemli tatil merkezi olan Gülcihan'da Jandarma karakolu kurulması isteniyor. Özellikle yaz aylarında nüfusu 5 kat artan Gülcihan'da asayişin sağlanması ve olası her türlü olaya karşı anında müdahale edebilecek bir jandarma karakolunun kurulmasının önemine dikkat çeken vatandaşlar, "Gülcihan'da meydana gelen olaylara Arsuz jandarma karakolu müdahale ediyor. Aradaki 10 Km.'lik mesafe gözönüne alınırsa, acil durumlarda çok büyük zaman kaybı oluyor." şeklinde konuştular.

Gülcihan'a kurulması istenen jandarma karakolunun, yalnızca yaz aylarında hizmet vermesinin yeterli olacağına değinen vatandaşlar, yetkililerin bu konuda duyarlı davranmasını istediler.

### ARSUZ'DA YASAKLAR KALDIRILIP DENETİMLER ARTTIRILSIN

Bir süre önce Arsuz'da uygulanmaya başlanan gece 11'den sonra gazinoların ve eğlence yerlerinin müzik yayınlarına son vermesi uygulamasına, vatandaşlar tepki gösteriyor. Sayfiye merkezlerinde bu tür sınırlandırmaların yanlış olduğuna değinen vatandaşlar, yasak konulmasından ziyade denetimlerin artırılması gerektiğini söylediler. Turistik yerleşim birimlerine gelen insanların eğlenmek ve dinlenmek amacıyla bu tür yerleri tercih ettiğini vurgulayan vatandaşlar, "Eğlence yerlerinin gürültüsünden rahatsız olanlar olabilir. Ancak çoğunluk bu eğlence merkezlerine giderek eğlenmeyi tercih ediyorsa, Belediye yönetiminin yasaklar getirmesi doğru değil. Aşırı gürültü yaparak çevreyi rahatsız eden işletmeler, Zabıta ekipleri tarafından ikaz edilerek çevreyi rahatsız etmeleri engellenebilir. Bu tür sosyal konularda yasaklar getirilmesi Antidemokratik bir uygulamadır" diyerek görüşlerini belirttiler.

### GÜLCİHAN'DA ZİNCİRLER KALDIRILDI

Gülcihan Plajında nahoş bir görüntü oluşturan ve plajı ikiye ayıran zincirler kaldırıldı.

Gülcihan'ın İskenderun belediyesi mücavir alanında bulunduğu zamanlarda konulan zincirler, plajı ikiye ayırmasının yanısıra, o bölgeye özerk bir görünüm veriyordu.

O bölgede bulunan sayfiyecilerimizin de, önümüzdeki sezon düzenli olarak yerleştirileceği kaydedildi.

### AKÇALI YUMURTA FESTİVALİ

Her yıl şenlik olarak kutlanan yumurta Bayramı, Festivale dönüşecek mi?

AKDER'in girişimleri ve Belediye Başkanı Nurettin Bayram'ın katkıları ile, ilk planda festival komitesi oluşturma çalışmalarına hız verildi. Komitede görev almak isteyen veya önerileri olan vatandaşlarımızın, derneğimize müracaat etmeleri rica olunur.

### AKÇALI CAMİ MAHALLESİ MEZARLIĞINA SANDALYE YARDIMI

AKDER, ilgili mahalle muhtarlığının yardım talebi üzerine, cenaze ve benzer durumlarda eksikliği hissedilen 25 adet tabure şeklindeki sandalyeyi halkın hizmetine sunulmak üzere yetkililere zimmet karşılığı teslim etti.

İstek ve ihtiyaç hallerinde bu tip yardımlar devam edecek.

### BELDELERDE ÇÖP SORUNU

Yaz sezonu müddetince, tüm beldeelerde çöp ile ilgili şikayetler oldu. Madenli'de çöp, açık traktörler ile taşındı.

Gözcüler'de çöp arabalarından sızan pis su nedeni ile saatlerce sokaklarda nahoş kokular oluştu. Üçgüllük beldesine bağlı Gülcihan plajında çöp bidon ve depolarının olmayışı nedeni ile, çöplerin etrafa saçıldığı gözlemlendi.

Bölgemize gelen turistlerle yapılan görüşmelerde en büyük şikayetlerin çöp sorunu ile ilgili olduğu görüldü. Çöp bidonlarının yeterli olmayışı, soruna boyut kazandırıyor.

Bölgemizdeki tüm belediye Başkanlarımızın çöp sorununa daha duyarlı yaklaşımlarını bekliyoruz.

## FIKRA

### HAYRET...

Tren kompartımanında iki kişiydiler. Sözü biri açtı:

"Siz İtalyan'mısınız?"

"Hayır.."

Aradan bir süre geçti. Birinci yolcu yine sordu:

"Siz İtalyan'mısınız?.."

"Hayır.."

On dakika sonra bir daha sordu:

"Siz İtalyan'mısınız?"

Artık camına tak eden yolcu:

"Evet" dedi. "İtalyan'ım. Ne olacak?"

Diğeri cevap verdi: "Hiç İtalyan'a benzemiyorsunuz da..."

### BAŞKASININ YERİNE

Dolu kadehini bir dikişte yuvarlayan adam garsonu:

"Hela ne yanda?" diye sordu.

"Koridorun sonunda solda.."

Sarhoş o yana yürürken garson ekledi:

"Haa, gitmişken, benim için de ediver.."

Sarhoş dönmüş, yeni içki istemişti. Garson:

"Ahbap, benim için de yaptın mı?" dedi.

"Tüh unuttum yahu" diye sarhoş bir daha helaya gitti. Adam, dönüşünde garsona,

bir yumruk atıp:

"Teres...." diye bağırdı. "Madem çişin

yokmuş, ne diye helaya yolladın.

Münif Süreyya ERBAŞ

## TRAFİK... TRAFİK...

### HAVAALANI SİNYALİZASYON TERTİBATI TAMAM SIRA ZİLLİ ÇAYI KÖPRÜSÜNÜN GENİŞLETİLMESİNDE

Yerel ve ulusal basında defalarca işlenen bir konu nihayet hayata geçirildi. E-5 karayolu ile Arsus yolunun ayrıldığı kavşak yeterli trafik önlemlerinin olmayışı nedeniyle, hemen hergün kazalara neden oluyordu. Özellikle akşam saatlerinde yoğun olan trafik akışı, görüş mesafesinin kısa olması ve bazı sürücülerin acele davranması nedeniyle zaman zaman tıkanıyordu. Trafik kazalarıyla mücadele derneği ve AKDER'in girişimleri ile, İskenderun Kaymakamı Sayın Selahattin Alanya'nın desteği neticesinde bu kavşağa yaptırılan sinyalizasyon tertibatı, trafik akışını önemli ölçüde düzenleyecek.

Vatandaşlar, Karaağaç beldesinden geçen Arsus yolunun belirli noktalarına aynı tertibatın konulması gerektiğini belirterek, "Sinyalizasyon tertibatının yapımı hususunda tüm emeği geçenlere teşekkür ederiz. Ancak Karaağaç beldesinde bazı noktalara aynı tertibat kurulursa, inanıyoruz ki trafik kazalarında önemli ölçüde azalma olacaktır." şeklinde konuştular.

Havaalanı kavşağına sinyalizasyon tertibatının kurulmasının ardından, şimdi sıra Zilli çayının genişletilmesine geldi. İnanıyoruz ki yetkililer bu konuda da duyarlı davranarak, Arsus yolunun en korulan kesimlerinden birini daha standartlara uygun hale getirirler. Bu mevkiide yaz aylarında kazasız gün olmuyor. En kısa sürede köprünün ıslahı gerekmektedir.

## GÜZEL SÖZLER

"Sevgiyi insan başkasında arasada bulamaz. İnsan önce kendini sevmeli"

"İnsanın kendisinin güzel olması birşey kazandırırsa, Ruhun güzel olması bir şey kaybettirmez."

"İnsan iyi şeyler düşündüğünde güzel ve iyi şeyler yapar"

"Bilerek bir insanı suçlamak en kötü hastalıktır."

"Güzel olan güzeli bulur. Çirkin ise çirkini bulur, akıllı ise huyu güzel olanı bulur"

"Gönül bir defa sevdimi tam sever. Kırıldı mı, bir daha hiç düzelmez üzülür."

"Umut var bana karşılığında sevgi vereyim sana"

"Kalbini açık tut ki, içine mutluluk ve sevinç dolsun"

"Sağ olan bir insan, yarın neler olacak ümidi ile yaşar./ ma aslında yarının ne olacağı hayatta bilinmez."

Gönül ATEŞLİ

### ŞİİR

#### NE OLUR DÖN BANA

Kapı an da kapatın giderken ardından

Nele oldu bize

Söyle, söyle lütfen

Bu ayrılık neden

Sebebi ne...

Hani seninle hep el ele, göz göze olacaktık

Hani bu aşk bir ömür boyu sürecekti

Hani hiç ayrılmayacaktık...

Şimdi ne oldu böyle bize?...

Sen gidince yokluğun her yanıma sardı

Nereye dönsem, ne yana baksam hep sen...

Seni özleyorum, seni arıyorum..

Ne olur dön bana sensiz yapamıyorum

Ne olur dön bana seni hala çok seviyorum.....

İLKEM

## KÖYÜMÜZÜ TANIYALIM ÜÇGÜLLÜK

Köyümüzün adı Üçgüllük'tür. Köyümüz, Iskenderun ilçesine bağlı bir belde konumunda olup, Arsus-Iskenderun yoluna uzaklığı 4 Km.'dir. Köyümüz, etrafı dağlarla çevrili bir ova dururundadır. Doğusunda Amanos sıradağları, batısında Akdeniz, Kuzeyinde yine Akdeniz, Güneyinde, yine Amanos dağları ile çevrilidir. Köyümüz, doğal güzellikleri bakımından son derece de güzel ve şirin bir beldedir. Buna örnek olarak doğal gaz bulunan Yanartaşı elelebiliriz. Burası herkes tarafından beğeniyile gezilerek herkesin zevk aldığı bir yer konumunu alır. Oradaki şelalelerde, ona ayrı bir renk ve güzellik katar. Gülcihan ve Arsus diye adlandırdığımız bölümdeki deniz kıyılar her yıl yaz mevsiminde çok turist çeker. Aynı zamanda burada turistlerin kalabileceği yazlık tesisler ve pansiyonlar da bulunmaktadır. Doğal güzelliklerinin yanı sıra köyümüz misafirperverdir. Şimdiki köyümüzün gelenek ve göreneklerinden bahsedelim. Bizim buradaki geleneklerden birisi, en büyüğü Kadir Günü'dür. Bayram günü köyümüzde hiç kimse avını süpürmez, çamaşır yıkamaz, eliş, dikiş gibi işler yapmazlar. Bu adeta bir kural haline almıştır. Yumurta Bayramı, Ramazan Bayramı, Şeker, Kurban Bayramları gibi Bayramlar da yapılmaktadır. Bu günlerde kurban kesilip, tanıya şükretmek ve kurbanlarını kabul etmek için ziyaretlere gidilir. Bu bayramlarda her zaman olduğu gibi akrabalar ve komşular ziyaret edilir. Köyümüzün geleneklerinden biri de düğündür. Kınadan önce alınan eşyalar yerleştirilir. Kına gününde eğlenceler düzenlenip, kına hazırlanarak damat ve gelinin ellerine kına yakılır. Düğün günü de aynı eğlence düzenlenir. Bu sefer gelinin beyaz bir gelinlik giyerek, erkek kardeşi tarafından kırmızı kuşak iki kere sökülüp, üçüncüsünde bağlanır. Eve giderken de damadın annesi tarafından hazırlanan hamuru kendi evlerinin üzerine yerleştirir. Geleneklerimizden bir tanesi de Cenazedir. Ölen kişinin ailesine gidilerek onlar teselli edilir. Cenazenin ilk 3 ve 7. günleri, cenaze ziyareti edilir. Yılm belirli günlerinde de genç kızların yaptığı eliş, dikiş, nakış gibi süslemeler bir sergi düzenlenerek, halkın beğenisine sunulur.

Köyümüzün gelir kaynaklarından tarla tarımı ön sırayı alır. Burada yetiştirilen ürünler, pamuk, tütün, buğday, zeytin, domates, ıspanak ve pancar gibi ürünler, bahçelerde ise, üzüm, limon, portakal, mandalina gibi (Turunçgiller), baktıgiller, elma, kiraz, marul, patlıcan, safatalık, maydanoz vb. ürünler yetiştirilir. Köyümüzde hayvancılık ta yapılır. Köyümüzün nüfusu 5000 kişiyi aşmış durumdadır. Köyümüzde yazları sıcak ve kurak, kışları ise ılık ve yağışlı olan Akdeniz iklimi tipi görülür. Yüksek dağlar hariç tepe ve alçak yerlerde ormanlar pek fazla geniş yer tutmaz. Fakat köyümüz ağaca büyük bir sevgi gösterir. Bu yüzden her evin önünde bir çok ağaç dikilir. Köyümüz, bu kadar doğal güzelliklerine ve daha birçok alanda önemli bir yer tutmasına karşın, fazla gelişmemiştir. Bu yüzden köyümüzü daha da güzelleştirmek için bize ve yöneticilere büyük görevler düşmektedir. Dolayısıyla bu görevleri yerine getirmek için büyük çaba harcamalıyız.

Seher GÖREN

## OKUYUCU MEKTUBU

GAZETEMİZE İsa Tekdal adlı Gökmeşdan köyünden bir okuyucumuzdan mektup gelmiş. Okuyucumuz, mektubunda, Sosyal değerlerin yok olduğunu ve "Köyümüzdeki dayanışma ve birlik, bütün çevre köylere örnek olmuş, küçücük bir köyde yaşıyorum. Şimdi köyüm bu güzel yönlerini yitirmiş bir hale geldi. Ben eski köyümü özleyen, köyümün bu kötü durumundan bunalmış, bazı kimselere kalbi kırılmış, genç bir insanım" diyor, ve köyün bu hale düşmesine sebep olanlara serzenişte bulunuyor. Ayrıca, "Köyde eğitim seviyesi yüksek ve üniversiteli gençlerin sayısı çoktur" diyor.

Bizce, bu şirin köyümüzün eski değerlerini bulması, "Eğitim seviyesi yüksek" gençlerle, gün görmüş, geçmişe bağlı, hayat deneyimleri olan büyüklerin, idarecilerin elbirliği yapmaları ile olur. Gençlerin dinamizmi, yaşlıların deneyimi, en önemlisi sevgi ve hoşgörü bunlarda elbirliği yapabiliyorsak, sorun kendiliğinden hallolur inancındayız.

Bu mektup ve sözler, sanıyoruz ki bütün köylerimiz için geçerlidir. Geçmişine bağlı, büyüklerine saygılı, geleceği aydınlık bir toplum olma dileklerimizle.

## AKÇALI'DA SU SORUNU

AKÇALI beldesi Cami Mahallesi muhtarı Rızkullah Çapar'ın bildirdiğine göre, Arsuz sulama kooperatifi başkanının, politik kırgınlık nedeni ile, mahallelerine su verilmediğini ifade etmiştir.

Ziraat Yüksek Mühendisi Muzaffer Çetin'in tetkiklerine göre, arazilerde susuzluk nedeniyle mahsulün kalite yönünden zarara uğradığı belirlendi.

AKDER olarak bu sürtüşmenin sona ermesini ve saygı-sevgi dolu dayanışmanın oluşmasını dileriz.

### SAHİBİ :

Arsus Kültür ve Dayanışma Derneği Yön. Kurulu Adına  
Dr. Muti UYAR

### YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ :

Dr. Asaf GÜVEN

### YAZI VE ARAŞTIRMALAR :

Nurettin ERBAŞ  
Nadir MURT

### HUKUK DANIŞMANI :

Av. Nesrin REYHANOĞLU  
Av. Ahmet BİLEN

(İmzalı yazılar yazanın görüşünü belirtir.)

Bu gazete ESİN Ofset Gazete ve matbaacılık tesislerinde hazırlanıp basılmıştır.

Çay Mah. Kanatlı Cad. 94  
sok. No.13 Iskenderun

Tel : 0.326.6173938